各位

2023 年 1 月 31 日

株式会社ヴィス

オフィスは「集合」と「集中」のハイブリッドワークプレイスへ

2023 年オフィスデザイントレンド予想を発表

デザイナーズオフィスを手がけ、「はたらく」をデザインする株式会社ヴィス（本社：大阪市北区、代表

取締役社長：金谷智浩、東証スタンダード：5071）は、2023 年のオフィスデザイントレンド予想をまと

めましたのでお知らせします。今年のオフィスは「『集合』と『集中』のハイブリッドワークプレイス」

となると予想しました。

詳細は下記サイトにてご覧ください。

URL：https://designers-office.jp/column/office/page/index.php?id=1203

【ヴィスについて】

株式会社ヴィスは、「はたらく人々を幸せに。」というパーパス（存在意義）のもと、“はたらく”をデザイ

ンするワークデザインカンパニーです。コンサルティング、ワークスタイリング、ブランディングを通じ

て継続的に企業価値向上の実現をサポートします。

実績：デザイナーズオフィス実績 累計 7,000 件以上（2022 年 3 月末現在）

【会社概要】

社名：株式会社ヴィス

代表者：代表取締役会長 中村 勇人 代表取締役社長 金谷 智浩

事業内容：コンサルティング、ワークスタイリング、ブランディング（デザイナーズオフィス）事業

設立：1998 年 4 月 13 日

事業所：東京オフィス、大阪オフィス（本社）、名古屋オフィス

上場市場：東京証券取引所 スタンダード市場（証券コード：5071）

コーポレートサイト：https://vis-produce.com

デザイナーズオフィスサイト：https://designers-office.jp

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ヴィス IR 担当

E-mail：ir@vis-produce.com

https://designers-office.jp/column/office/page/index.php?id=1203
https://vis-produce.com/
https://designers-office.jp/